
                

 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Десята сесія                                                                             Восьмого скликання 

 

23.07.2021                                                                                    №9 

 

Про перейменування вулиці  

та провулку у м. Андрушівка 

 

 Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про засудження комуністичного та націонал - соціалістичного 

(нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди 

їхньої  символіки», «Про географічні назви», враховуючи рекомендації 

постійних комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА :  

 

1.Перейменувати вулицю Карла Маркса у м.Андрушівка Бердичівського 

району Житомирської області на вулицю Західна. 

2. Перейменувати провулок Карла Маркса у м.Андрушівка Бердичівського 

району Житомирської області на провулок Західний. 

3. Виконавчому органу Андрушівської міської ради здійснити організаційно-

правові заходи щодо виконання пункту 1-2 цього рішення.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та заступника голови міської ради з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради Горкуна В.І. 

 

 

Міський голова                                                                  Галина БІЛЕЦЬКА 


